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
i oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere  
radonnivået alltid gjennomføres dersom det  
overstiger 100 Bq/     m3. Alt1: Selger har foretatt  
radonmåling og målinger viser en verdi på .... Bg/     
m3. Alt2: Selger har ikke foretatt radonmåling.  
Interessenter gjøres oppmerksom på at det som  
resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli  
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 

Diverse
Det er naturlig ventilasjon, med unntak av mekanisk  
avtrekk fra kjøkkenet. Sikringsskapet er montert i  
entreen, og boligens varmtvannsbereder på ca. 200  
liter står på badet. 

Energi
Oppvarming
Boligen er elektrisk oppvarmet med gulvvarme i  
entreen og på badet, og med panelovner i enkelte  
rom. Dette suppleres med vedfyring i peisovn i  
stuen.

Energikarakter/  farge
F/  Oransje.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter
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Kr 15 200

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Opplysninger iflg. Aurskog‑Høland kommune. Det  
tas forbehold om endringer av gebyrer for 2025.

Eiendomsskatt
Kr 1 936

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Opplysninger iflg. Aurskog‑Høland kommune. Det  
tas forbehold om endringer av gebyrer for 2025.

Formuesverdi primær
Kr 699 843

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 2 799 372

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Opplysninger om formuesverdi er iflg. Skatteetaten  
sin boligkalkulator.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  

påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/    
brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Velforening
Pliktig medlemsskap i velforening. Andel i  
realsameie ‑ Denne matrikkelenheten har andel (1/    
29 del) i gnr. 192, bnr. 500.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 192, bruksnummer 486 i  
Aurskog‑Høland kommune.Gårdsnummer 192,  
bruksnummer 500 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/     192/     486:
07.07.1989 ‑ Dokumentnr: 6291 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte: Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.v. for kommunen, Tele‑ og elverket. Plikt  
til medlemskap i velforening. Med flere  
bestemmelser 

15.06.1989 ‑ Dokumentnr: 5389 ‑ Registrering av  
grunn. Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:3226  
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Gnr:192 Bnr:412 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 14286 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring. Tidligere: Knr:0221 Gnr:192  
Bnr:486 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 178950 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3026 Gnr:192 Bnr:486

3226/     192/     500:
07.07.1989 ‑ Dokumentnr: 6291 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte. Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.v. for kommunen, Tele‑ og elverket. Plikt  
til medlemskap i velforening. Med flere  
bestemmelser 

15.06.1989 ‑ Dokumentnr: 5389 ‑ Registrering av  
grunn. Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:3226  
Gnr:192 Bnr:412 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 14286 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring. Tidligere: Knr:0221 Gnr:192  
Bnr:486 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 178950 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3026 Gnr:192 Bnr:486

Ferdigattest/    brukstillatelse
Aurskog‑Høland kommune skriver følgende: Etter  
søk i tilgjengelige arkiver har vi ikke funnet at det  
foreligger ferdigattest eller midlertidig  
brukstillatelse for bygningene på eiendommen. Det  
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